

Styrelseberättelse

Styrelsen för Taxeringsnämndsordförandenäs riksförbund får härmed avge berättelse över förbundets verksamhet för tiden från årsmötet den 24 oktober 1986 till denna dag.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande	Torbjörn Vester, Malmö
Vice ordförande	Bo Hammengren, Stockholm
Ledamöter	Alf Andersson, Jönköping Harry Hultgren, Östersund Eivor Otterberg, Bålsta
Suppleanter	Björn Söder, Västerås Per-Olov Axelsson, Sollerön Bengtåke Johansson, Söderhamn

Regeringsrådet Sigvard Berglöf, Solna, har varit redaktör och ansvarig utgivare för förbundets tidsskrift SKATTENYTT. Biträdande redaktör har varit kammarrättsassessorn Peder André, Stockholm.

Ordföranden i förbundet, Torbjörn Vester, har såsom jourhavande styrelseledamot haft inseende över den ekonomiska förvaltningen av tidskriften varjämte han ombesörjt sekreteraregöromålen i förbundet.

På förbundets vägnar har styrelsen efter tiden för upprättande av föregående styrelseberättelse avgivit yttrande över:

Finansdepartementet	Ersättning för kostnader i ärenden och mål om skatt (Ds Fi 1986:20) Beskattning av förslagsersättningar och uppfinnarinkomst (Ds Fi 1986:22) Beskattning av naturaförmåner II (Ds Fi 1986:27) Ett reformerat uppgiftslämnande (RSV 1986:9)
Riksskatteverket	Deklarationsblanketter

Vid extra förbundssammanträde den 25 april 1987 har länsföreningarnas ombud enhälligt beslutat upplösa förbundet per den 31 december 1987. Samtidigt beslöts en omstrukturering av verksamheten på så sätt att den ideella delen bildar en stiftelse för forskning inom skatterättens område och den rörelsemässiga delen ombildas till aktiebolag. Aktierna i bolaget ägs av stiftelsen. Efter en övergångstid skall styrelsen i stiftelsen utses av de universitet i riket vid vilka bedrivs forskning inom skatterättens område. För närvarande sker detta vid fyra av universitetet.

För upplösning av förbundet krävs enlig stadgarna beslut vid två på varandra följande sammanträden, varav ett årsmöte. Slutlig ställning till upplösning skall tas vid årsmötet den 23 oktober 1987.

För bevakning av ersättningen för fritidstaxeringen har styrelsen samarbetat med representanter för länsskattecheferna och Riksskatteverket. Länsföreningarna har kontinuerligt informerats om pågående överläggningar och det slutliga resultatet av dessa.

Förbundets tidskrift SKATTENYTT omfattas som tidigare med stort förtroende av en talrik läsekrets och dess upplaga ligger fortfarande högt. Som en följd av statsmakternas beslut om ändrad taxeringsorganisation torde emellertid upplagan komma att minska. För att kunna hålla prenumera- tionspriset på låg och förhållandevis rimlig nivå bör insatser göras för att för- bättra marknadsföringen och rationalisera innehållet.

Beträffande förbundets ekonomiska ställning hänvisar styrelsen till upprät- tat bokslutssammandrag som kommer att redovisas inför årsmötet.

Stockholm den 15 augusti 1987

T. Vester
Ordförande

Bo Hammengren

Alf Andersson

Harry Hultgren

Eivor Otterberg